
 

УТВЪРЖДАВАМ: …………/П/………………… 

Д – р МЛАДЕН ПЕЛОВ 

Кмет на община Априлци 

 

ПРОТОКОЛ 

по чл.97, ал.4 от Правилника за прилагана на Закона за обществените поръчки 

на Комисия за разглеждане, оценка и класиране на оферти в обществена поръчка на 

стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП с предмет “Предоставяне на проектантски услуги 

за подготовка на инвестиционен проект във фаза „технически”, необходим на 

община Априлци за обект: „Рехабилитация на общински път /LOV 1001/III – 607/ 

Априлци, кв. „Зла река” – кв. „Видима” /LOV 3013/” и последващо осъществяване на 

авторски надзор” 

Днес 11.08.2016 г. /единадесети юни, две хиляди и шестнадесета година/, в 

изпълнение на Заповед № 271 от 23.08.2016 г. на Кмета на Община Априлци, в 11:00 

ч., в Заседателната зала на Община Априлци, ул.„Васил Левски” № 109, се събра 

комисия в състав: 

Председател: адв.Северина Лозанова – адвокат Ловешка адвокатска колегия; 

и членове: 

1. Донка Иванова Чорбаджийска – Старши специалист „ТСУ”; 

2. Марко Пенов Пенов – Главен експерт “Общинска собственост, 

обществени поръчки и транспорт”; 

Резервни членове на комисията: 

1. Бойко Иванов Митев – Специалист „Общински имоти, земи и гори”; 

2. Данка Кръстева Дянкова – Старши специалист „Счетоводител”; 

със задача: да отвори, разгледа, оцени и класира офертите, представени от 

участниците в обществена поръчки на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП с предмет: 

“Предоставяне на проектантски услуги за подготовка на инвестиционен проект във 

фаза „технически”, необходим на община Априлци за обект: „Рехабилитация на 

общински път /LOV 1001/III – 607/ Априлци, кв. „Зла река” – кв. „Видима” /LOV 

3013/” и последващо осъществяване на авторски надзор”. 

Председателят на комисията откри заседанието и запозна присъстващите със 

състава и правилата за работа на комисията. 

От деловодството на Община Априлци, на Комисията бе представен 

входящият регистър на подадените оферти и Списък с участниците подали оферти, 

както и беше представен един брой запечатана опаковка с постъпила оферта за 

участие. При приемане на офертата, същата е регистрирана във входящ регистър 

при деловодството на община Априлци, върху опаковката е отбелязан входящият 

номер, датата и часа на получаването й. 

С Обява за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с № 1218, 
публикувана на 09.08.2016 г. в профила на купувача Община Априлци 

„http://www.obshtina-apriltsi.com/subsection-562-obyava_00016_2016_2.html е определен 

в срок за получаване на офертите 16.08.2016 г., 16:30 ч., за която е публикувана 

информация с ID № 9055162 от 09.08.2016 г. в ел.страница на Агенцията за 

обществени поръчки. 

В първоначалният срок за получаване на офертите е постъпила единствено 

една оферта и в изпълнение на чл.188, ал.2 от ЗОП е публикувана в Профила на 

купувача, Информация за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти 

с изх.№ 1218 от 17.08.2016 г., с която първоначално определеният срок за получаване 

на офертите е удължен до 22.08.2016 г., 16:30 ч. 

На основание чл.188, ал.3 от ЗОП Възложителят е назначил комисия за 

разглеждане, оценка и класиране офертите, независимо от техния брой. 

http://www.obshtina-apriltsi.com/subsection-562-obyava_00016_2016_2.html


 

Председателят и членовете на Комисията, след като получиха списъка с 

постъпилите оферти, попълниха декларации по реда на чл.103, ал.2 от Закона за 

обществени поръчки. Попълнените и подписани декларации се приложиха към 

досието на организираната обществена поръчка. 

Председателят на комисията, оповести участниците, съгласно Входящия 

регистър на подадените оферти, а именно: 

Участник № 1 – "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД, гр.София, с оферта, постъпила на 

16.08.2016 г., в 14:47 часа, с Вх. № 1; 

При отварянето на офертите по реда на тяхното постъпване и обявяване 

ценовите предложения не присъстваха представители на участника подал оферта. 

Комисията констатира, че офертата на участника е представена в указания 

от Възложителя срок за получаване на офертите, в публикуваната в Профила на 

купувача Община Априлци „Обява за обществена поръчка на стойност по чл.20, ал.3 

от ЗОП, а именно 16.08.2016 г. 16:30 ч. Офертата е представена на хартиен носител 

в запечатана, непрозрачна опаковка и с ненарушена цялост. Върху опаковката 

участникът е посочил необходимата информация, изискуема от Възложителя и 

съгласно чл.47, ал.2 от ППЗОП. 

Комисията пристъпи към отваряне на подадената оферта, обявяване на 

нейното съдържанието и ценовите предложения на участника. 

Участник № 1 – "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД, гр.София 

Председателят на комисията отвори офертата на участника и обяви 

ценовото предложение Образец № 8 – участникът предлага цена за изпълнение на 

поръчката: 69 370 лв. [шестдесет и девет хиляди триста и седемдесет], без ДДС, 

формирана както следва: 

Изготвяне на технически проекти – 57 915 (петдесет и седем хиляди 

деветстотин и петнадесет лева) без ДДС и; 

Упражняване на авторски надзор – 11 455 (единадесет хиляди четиристотин 

петдесет и пет лева) без ДДС. 

Комисията извърши проверка относно това офертата на участника да не 

надхвърлят общата прогнозна стойност на поръчката, както като цяло, така и 

прогнозните стойности за всяка от двете дейности. При тази проверка комисията 

констатира, че в офертата си участника не е предложил цена, по – висока от 

прогнозните стойности и съответно го допуска до участие в процедурата до етап 

на оценка на ценовата оферта. 

След действията по обявяване Ценовите предложения, приключи публичната 

част от заседанието на комисията и тя продължи своята работа като пристъпи 

към разглеждане по същество на представените документи от участника, 

изразяващо се в проверка на съответствието им с критериите за подбор, поставени 

от Възложителя. 

Участникът е представил следните документи: 
- Данни за лицето, което прави предложението – попълнен и подписан от 

управителя Образец № 1; 

- Удостоверение изх.№ 20160704180633 / 04.07.2016 г. на Агенцията по 

вписванията, за вписаните обстоятелства и обявени актове в Търговския 

регистър по партидата на "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД; 

  



 

- Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1 – 5 и 7 от ЗОП – 

попълнен и подписан от управителя Образец № 2; 

- Декларация за участие/неучастие на подизпълнители – попълнен и подписан 

от управителя Образец № 3, в който е декларирано, че няма да използва 

подизпълнители; 

- Списък на изпълнени услуги, сходни с предмета на поръчката – попълнен и 

подписан от управителя Образец № 4, в който участника е посочил два броя 

изпълнени услуги идентични или сходни с предмета на поръчката; 

- Референция от „Гео-мар 2001” ЕООД; 

- Договор № 16 / 18.03.2016 г. 

- Приемо предавателен протокол от 22.03.2016 г. 

- Списък на екипа, който ще изпълнява поръчката, в който е посочена 

професионална компетентност на лицата – попълнен и подписан от 

управителя Образец № 5; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 00965; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 00963; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 12838; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 09155; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 06240; 

- Удостоверение за пълна проектантска правоспособност рег.№ 10165; 

- Застрахователна полица № 16 595 1317С 010120 за професионална 

отговорност в проектирането и строителството на името на "СЪРВЕЙ ГРУП” 

ЕООД; 

- Застрахователна полица № 16 595 1310 00000533213 за гражданска 

отговорност на юридически лица на името на "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД 

- Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

попълнен и подписан от управителя Образец № 6; 

- Предложение за изпълнение на поръчката – попълнен и подписан от 

управителя Образец № 7; 

- Ценово предложение – попълнен и подписан от управителя Образец № 8. 

Комисията установи, че участникът е представил всички необходими 

документи и офертата му е в пълно съответствие с изискванията на Възложителя. 

Ето защо Комисията единодушно реши, че допуска до участие и оценка 

офертата на участника "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД 

Комисията пристъпи към оценка и класиране офертите, които са допуснати до 

участие и оценка, с оглед на взетото по-горе решение. 

Оценката на офертите се извърши въз основа на обявения от Възложителя 

критерий „Оптимално съотношение качество/цена”, въз основа на ”Цена и 

качествени показатели” и при стриктно спазване на одобрената и обявена Методика 

за оценка на офертите. 

Оценяване и класиране на офертата на участник "СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД по 

показател „Организация и професионална компетентност на персонала”. 

Показателят „Организация и професионална компетентност на персонала” 

(ПК). 

Участникът е представил Предложение за изпълнение на поръчката, съгласно 
изискванията на Възложителя. Участникът е описал подробно разпределението на 

своите ресурси и организацията на екипа, включил е мерки за контрол на качеството в 

съответствие с изискванията на Възложителя, заложени в Техническата спецификация 

за постигане на заложените цели и очакваните резултати от неговата работа. 

Качеството на техническото предложение: предложеното разпределение на ресурсите 

за изпълнение на поръчката; разпределението на задачите и отговорностите на 



 

отделните проектанти и експерти, съгласно планираните дейности и начин на 

координация с Възложителя; мерките за осигуряване на качеството.  

В техническото си предложение, участникът посочил организацията, която е създал 

за изпълнение на проектантската услуга. Предложил е как ще се организира работата на 

проектантския екип, как са разпределени отговорностите и дейностите между 

отделните експерти проектанти, както и методите за осъществяване на комуникацията с 

Възложителя Община Априлци, координацията и съгласуването на дейностите, 

необходими за качественото и срочно изпълнение на проектантската услуга. 

Предложението за изпълнение съдържа разпределение по проектанти за всяка отделна 

задача посочена от участника, като необходима за качествено изпълнение и в пълен 

обем на проектантската услуга. „СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД са предложени са мерки за 

вътрешен контрол и организация на работата на екипа от проектанти. 

В техническото предложение на дружеството са предложени и допълнителни 

дейности, извън посочените в изискванията на Възложителя, като е офериран и план за 

управление на риска, в който са дефинирани конкретни рискове, оценка за степента им 

за настъпване и влиянието им върху изпълнението на договора за проектантска услуга. 

В планът за управление са предложени и конкретни мерки предотвратяване 

настъпването на дефинираните рискове. 

С оглед на така представената организация на персонала и направения анализ и 

на основание възприетата от Възложителя методика за оценка, Комисията 

присъжда на участника по посочения показател 100 (сто) точки – ПК. 
Оценяване и класиране на офертата на участник „СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД, по 

показател „Предложена цена”. 

Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер на 69 370 лв. 

[шестдесет и девет хиляди триста и седемдесет], без ДДС. 

Оценката на ценовото предложение на участника се определи съобразно с 

посочената формула в одобрената от Възложителя методиката за оценка на 

офертите: 

ЦП = ЦПмин. / Ц участник x 100 

ЦП = 69 370 / 69 370 x 100 

ЦП = 100 т. 

Комисията продължи своята работа с определяне комплексната оценка на 
подадената оферта от „СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД” по формулата 

КО = 0,5 х ПК + 0,5 х ЦП 

КО = 0,5 х 100 + 0,5 х 100 

КО = 100 т. 

Комисията единодушно направи следното класиране: 
Първо място – Участник № 1 - „СЪРВЕЙ ГРУП” ЕООД, гр.София, със събрани 

максимален брой точки 100, в комплексната оценка. 

Комисията съставя този протокол за разглеждане и оценка на офертите в един 

оригинал, предлага на Кмета на Община Априлци да го утвърди на основание чл.97, 

ал.4 от ППЗОП, след което в един и същ ден той да се изпрати на участниците и се 

публикува в профила на купувача. 

 

Председател: ……/ П /……   

адв.Северина Лозанова   

   

Членове:   

…………………/ П /………….  ………………/ П /……………. 

Донка Иванова Чорбаджийска  Марко Пенов Пенов 

 

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 


